parohial din Odvoş să le subştearnă

oficiului pprezb. din M.-Radna, iar dânşii observând
strict dispoziţiunile §-lui 20 din Reg. pentru parohii
să se prezinte în vre-o Dumineca ori sărbătoare în sf.
biserică din Odvoş spre a-şi arătă desteritatea în cele
rituale.

Din şedinţa dela 1/14 Februarie 1909.

Comitetul parohial.

în conţelegere cu : Pronopie Givulescu, protoprezbiter.

oficiu protoprezbiteral în (Siria)
Viiagos, având reflectanţii a se prezenta în eutareva

Dumineca ori sărbătoare sf. biserică, spre a-şi arata
desteritatea în cant şi tipic.

Dat în şedinţa extraordinara a comitetului parohial
din Cherechiu, ţinută la 20 Februarie (5 Martie) 1909.

Teodor Stan, Teodor Laza,
prez. com. par. not. com par.

în conţelegere cu : Mihail Lucuta protoprezbiter.

din Belinţ (Bélincz, Temes-
megye) şi a să prezenta, în lăuntrul terminului con-
cursual, in sf. biserica, într'o Duminecă ori sărbătoare,
spre a-şi arăta desteritatea în cântare şi în tipic.

Alesul va presta serviciile cantorale în sf. bise
rica şi va conduce şcoala de repetiţie, fără altă dota-,
ţie ori remuneraţie.

Lăpuşnic, în 13/26 Februarie, 1909.
Comitetul parohial.

în conţelegere cu mine : Gerasim Serb, protoprezviter.